

ÅRSREDOVISNING

för

Svefas AB

Org.nr. 556860-5496

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristina Karlsson, Styrelseledamot
2022-11-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver marknadsföring och försäljning av kök, badrum och garderober kameraövervakning och larm batterier, solenergiprodukter och gasolprodukter montering ochvice av dito produkter

Bolaget är komplementär i Sveba KB 916941-0967
Företagets säte är Borlänge

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har minskat under rådande covid-19 pandemi och omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 791	3 662	4 028	5 645
Resultat efter finansiella poster	-489	-162	-556	9
Soliditet (%)	3	3	2	5

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	163 981	-161 577	52 404
Balanseras i ny räkning		-161 577	161 577	0
Erhållna aktieägartillskott		488 000		488 000
Årets resultat			-488 968	-488 968
Belopp vid årets utgång	50 000	490 404	-488 968	51 436
		2022-04-30		2021-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 833 000		1 345 000

Svefas AB
Org.nr. 556860-5496

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	490 404
Årets resultat	<u>-488 968</u>
	1 436

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 436</u>
	1 436

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 790 774	3 662 214
Övriga rörelseintäkter		14 298	209 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 805 072</u>	<u>3 871 335</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 699 331	-2 993 212
Övriga externa kostnader		-396 362	-632 301
Personalkostnader	2	-162 102	-374 379
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-32 044</u>	<u>-32 644</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 289 839</u>	<u>-4 032 536</u>
Rörelseresultat		-484 767	-161 201
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 201</u>	<u>-376</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 201</u>	<u>-376</u>
Resultat efter finansiella poster		-488 968	-161 577
Resultat före skatt		-488 968	-161 577
Årets resultat		<u>-488 968</u>	<u>-161 577</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 953	83 107
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	82 460	88 350
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>136 413</u>	<u>171 457</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2	2
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2</u>	<u>2</u>
Summa anläggningstillgångar		136 415	171 459
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 400 248	1 638 405
Summa varulager		<u>1 400 248</u>	<u>1 638 405</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 923	66 457
Övriga fordringar		9 805	9 756
Summa kortfristiga fordringar		<u>67 728</u>	<u>76 213</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 651	158 124
Summa kassa och bank		<u>3 651</u>	<u>158 124</u>
Summa omsättningstillgångar		1 471 627	1 872 742
SUMMA TILLGÅNGAR		1 608 042	2 044 201

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		490 404	163 981
Årets resultat		-488 968	-161 577
Summa fritt eget kapital		<u>1 436</u>	<u>2 404</u>
Summa eget kapital		51 436	52 404
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		271 155	0
Övriga skulder		1 101 932	1 492 988
Summa långfristiga skulder		<u>1 373 087</u>	<u>1 492 988</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 197	300 709
Övriga skulder		120 886	189 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 436	8 436
Summa kortfristiga skulder		<u>183 519</u>	<u>498 809</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 608 042	2 044 201

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	133 768	71 768
	Inköp	0	62 000
	Försäljningar/utrangeringar	-3 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	130 768	133 768
	Ingående avskrivningar	-50 661	-23 907
	Årets avskrivningar	-26 154	-26 754
	Utgående avskrivningar	-76 815	-50 661
	Redovisat värde	53 953	83 107

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	117 800	117 800
	Utgående anskaffningsvärden	<u>117 800</u>	<u>117 800</u>
	Ingående avskrivningar	-29 450	-23 560
	Årets avskrivningar	<u>-5 890</u>	<u>-5 890</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-35 340</u>	<u>-29 450</u>
	Redovisat värde	82 460	88 350
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>2</u>	<u>2</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2</u>	<u>2</u>
	Redovisat värde	2	2
Not 6	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borlänge

Kristina Karlsson
Kristina Karlsson

2022-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.

Tony Pettersson
Tony Pettersson
Auktoriserad revisor
